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Əрбір оқырман оқуға тиіс 100 кітап 

2021-2022 жылы қандай кітаптарды оқығыңыз келеді?



Жаңа жылда жаңа жоспар құрылып оның ішіне оқуға тиіс кітаптар тізімі де 
жасалынды
Əр оқырман өз елінің тарихын, мəдениетін, рухани құндылықтарын терең меңгерген, 
əлеуеті биік, мəдениеті жоғары, көзі ашық, көкірегі ояу маман қалыптастыру үшін 
жастарды кітап оқуға баулу. 100 кітапты оқып шығуы азаматтық борыш екендігін 
сезіндіру. Осылайша, жастар арасында кітап оқуды сəнге айналдыру қажет.  Бұл 
рухани, үлкен жоба. Əр мектеп өз түлегімен мақтанатындығын ескерсек, 
дайындаған оқушыларымыз рухани дүниемен сусындап шықса, мықты маман 
болары сөзсіз», — деп ойлаймын.
Кітап оқу миға арналған жаттығу десек те болады.«100 кітап» жобасы аясында, 
үштілділікті қолдау бағыты бойынша, тарихты білуге, Қазақ халқының мəдениетін 
жəне өзге ұлттардың мəдениетін сыйлауға тəрбиелеу мақсатында, көркем əдебиетті 
қазақ, орыс, ағылшын тілінде оқыту арқылы «Кітап оқу уақыты» жүзеге асырылуда. 
Бұл жобаны іске асыру үшін мектеп əкімшілігі тарапынан үлкен ұйымдастырушылық 
жұмыстар атқарылды. Нəтижесінде тек оқушылар ғана емес, мектептің барлық 
қызметкерлері, оның ішінде қызметшілер де кітап оқуға мүмкіндік алумен қатар 
өзіндік даму жəне танымдық процесіне қатысады. «Кітап оқу уақытында» балалар 
мен үлкендерге арналған  ұлттық үздік шығарма — М. Əуезовтің «Абай жолын»орыс 
жəне қазақ тілінде кітаптарын көруге болады. Мектеп қызметкерлері мен 
оқушылардың сүйікті кітабын оқуына кітапханада 15 орындық оқырман залы бар.
Оқушыларға тек əдеби кітаптарды оқу ғана емес, аудиокітаптарды тыңдау да 
ұсынылады. Биыл 2021-2022 оқу жылынды мектеп кітапханасына балаларға жəне 
үлкендерге арналған 1003 дана əдеби кітаптар кітапхана қорына қабылданды. 
«Жалпы мектеп жасындағы балалардың кітап оқуға құмарлығын ояту үшін  
мектептерде көптеген жұмыс атқарылуда. Ол бойынша, күн сайын мектепке келген 
оқушыға 20 минуттай кітап оқуға қызығушылығын арттыру бағытында жұмыстар 
жүргізіліп жатыр. Өйткені олардың əртүрлі жанрдағы əдебиетті оқу арқылы кітап 
оқуға деген қызығушылығы қалыптасады.







100 кітап Жаңа тізім
№ Наименование Автор жанр

  7 сынып  
1 Он алты жасар чемпион Бердібек Соқпақбаев повесть
2 "Қасқыр - Бөрі" Мұхтар Мағауин əңгіме

3 "Қош бол, ата"
Тынымбай 
Нұрмағамбетов

повесть

4 Шуақты күндер Зейнеп Ахметова əңгіме
5 Тазының өлімі Мұхтар Мағауин хикаят 
6 Ана жүрегі Бердібек Соқпақбаев əңгіме 
7 "Қайдасың, қасқа құлыным" Оралхан Бөкей повесть
8 Бала Шоқан Сапарғали Бегалин повесть
9 Бурыл ат Бердібек Соқпақбаев əңгіме 
10 Апамның астауы Бөкей Оралхан əңгіме 



  8 сынып  
11 «Қажымұқан» Қ.Əбдіқадыров повесть
12 Бүркітші Мұхтар Əуезов əңгіме

13 «Дəрігердің үш қаруы» Ш.Мұртаза əңгіме

14 "Ананың арашасы" Ғ.Мүсірепов əңгіме

15 "Қылау" С.Мұратбеков əңгіме
16 "Қонақтар" Т.Əбдіков əңгіме

17 "Райымбек! Райымбек!" М. Мақатаев поэма

18 «Əпке» Д.Исабеков драма

19
«Қараш-қараш оқиғасы» 
повесі

Мұхтар Əуезов повесть

20 Аманай мен Заманай C.Жүнісов повесть



  9 сынып  

21 Кім кінəлі? Мұхтар Əуезов əңгіме

22 "Ұшқын" романы Зейнолла Қабдолов роман

23 «Қыз көрелік» Тайыр Жомартбаевтың роман

24 Құланның ажалы Ақан Нұрманов роман

25 Интернат наны Шерхан Мұртаза əңгіме

26 Əке Төлен Əбдіков повесть

27 "Аққудың айырылуы" Сəкен Сейфуллин поэма

28 Ұлыма хат Немат Келімбетов эссе

29 «Төрт ана» М. Шаханов Өлең 

30 "Бауыр" М. Қабанбай əңгіме 



  10 сынып  

31  «Шақан шері» М.Мағауин роман

32 «Абай жолы»  М.Əуезов роман-эпопея

33 Жапандағы жалғыз үй Сəкен Жүнісов роман

34 Шұғаның белгісі Майлин Б. Роман

35 «Ар соты» Дүкенбай Досжан роман

36 Сұлушаш С. Мұқанова поэма 

37 «Қаралы көш» Жəди Шəкенұлы роман

38 Жолдастар  Ілияс Жансүгіров роман

39  «Аққан жұлдыз» Сəбит Мұқанов роман

40 “Үркер” Əбіш Кекілбаевтің роман



  11 сынып  

41 "Жазмыш" Қадыр Мырза Əли роман

42 Үміт үзгім келмейді Немат Келімбетов хикаят-монолог

43 Ботагөз Сəбит Мұқанов роман

44 «Көшпенділер» Ілияс Есенберлин тарихи эпопея

45 «Боран» Тахауи Ахтанов роман

46  «Ақиқат» Төлен Əбдіков
фантастикалық 

повесть

47 "Қайдасың, қасқа құлыным" Бөкей Оралхан повесть

48  «Көк мұнар» Мұхтар Мағауин роман

49 "Балуан шолақ" Сəбит Мұқанов повесть

50 «Алтын орда» Ілияс Есенберлин трилогия



  12 сынып  
51 «Қан мен тер» Əбдіжəміл Нұрпеисов роман
52 Қара орман Қалихан Ысқақ роман
53 «Бақытсыз Жамал» Міржақып Дулатов роман

54  «Қауын иісі»
Тынымбай 
Нұрмағанбетов

əңгіме

55  «Гүл мен кітаптар» Дидар Амантай роман
56 "Шашты" Айгүл Кемелбаева əңгіме

57
«Кездеспей кеткен бір 
бейне»

Ғабит Мүсірепов повесть

58 «Ғашықтар» Ілияс Есенберлин роман
59 Мəңгілік махаббат жыры Əзілхан Нұршайықов роман

60 «Томирис патшайым» Жандарбеков Б. роман



























НАЗАРЛАРЫҢЫЗҒА РАХМЕТ!

СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ!
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